ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ                                                                

Στο Υπουργείο  Υ.ΜΕ.ΔΙ.                                             

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ                                           

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω  δαπάνη ευρώ                                           

έντεκα χιλιάδες διακόσια (11.200,00 €)  

είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της υπό Φορέα 39 

Ειδικό Φορέα 110 και Κ.Α.Ε 0519 πίστωσης. 

Καταχωρήθηκε με α/α  8031  στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας. 

Υπόλοιπο προς ανάληψη     0,00      € 

Η Προϊσταμένη της Υ.Δ.Ε.